[image: image1.png]

       Estado do Rio Grande do Sul

        PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

      CNPJ: 97.228.126/0001-50        Fone: (055) 3 236 1200

       Av.João Isidoro, 222 – CEP: 97210-000 – FORMIGUEIRO – RS.

Decreto n.º. 2.483, de 10 de dezembro de 2008.

Estabelece valores para Ajuda de Custo para o Magistério Municipal.
João Natalício Siqueira da Silva, Prefeito Municipal de Formigueiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e considerando o disposto no Art. 47 da Lei n.º 1215, de 05 de abril de 2004 (Plano de Carreira do Magistério Municipal):

D    E    C    R    E    T    A

Art. 1.º - Ficam fixados os valores da AJUDA DE CUSTO que serão pagos aos Professores Municipais, correspondentes ao mês de novembro de 2008:

	MATRÍCULA
	NOME PROFESSOR
	VALOR  R$.

	12
	Adriana Argenta Dutra
	  85,00

	640
	Aldevina Martini Carvalho
	106,00

	40
	Celira da Silva Freitas
	106,00

	637
	Daiana Wienandts
	  42,40

	505
	Darliane Evangelho Silva
	106,00

	417
	Deisi Maria Link
	  42,40

	638
	Deise de Oliveira Vedotto
	  42,40

	66
	Elenice Pontes
	  22,00

	663
	Elizandra Pires Brandão
	106,00

	635
	Franciele Burmann Félix
	  42,40

	629
	Fernanda Gabriela Soares dos Santos
	  42,40

	731
	Gioconda Guadalupe Flores Pizzatto
	  42,40

	94
	Iliane Becker
	106,00

	134
	Leda Maria Gressler
	106,00

	632
	Luciana Aparecida Ramos Martins
	  42,40

	634
	Luiz Henrique Morais
	  63,60

	641
	Maria Ângela Pereira Antunes
	106,00

	171
	Maria Cristina Wegner Bordignon
	  73,10

	427
	Márcia Silveira Cassol
	  42,40

	168
	Maria Catarina Cardoso
	100,00

	160
	Mara Lucia Posser Becker
	  90,00

	694
	Maria Eunice Garcia Rodrigues
	106,00

       Estado do Rio Grande do Sul

       PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

      CNPJ: 97.228.126/0001-50             Fone: (055) 3 236 1200

      Av.João Isidoro, 222 – CEP: 97210-000 – FORMIGUEIRO – RS.

	666
	Myrta Kessler da Silveira
	106,00

	433
	Nara Solange da Silva Becker
	  42,40

	424
	Renato Cleber Leite Borba
	106,00

	633
	Tanara da Costa Rodrigues
	  63,60

	668
	Telma Becker Costa
	100,00

	631
	Valdelírio Júnior Vasques
	  42,40

Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Formigueiro.

Em 10 de dezembro de 2008. 
                                  João Natalício Siqueira da Silva
                                                                         Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se.

Sandra Regina Alves da Silva

Secretaria da Administração